RCPJ-RJ 2110512021-16
EDTD522O3LMS

/ -
tI: 215

I
f

ATADEWNDAcA0

ATA DA ASSEM8LEIA GERAI DE FUNDACAO, APROVAçAO DO ESTATUTO, ELEIC.O E POSSE DA

DIRETORIA E COSELHO FSCA1 DA INSTFWTO PARCEIROS DA TRpJsoRMAcAo

Aos 03 dias do mês marco de 2021, as 20:30 horas, na sia 601, kcabzada na venida Neiso

Cardoso, n 795, bafrro Taquara, reuniram-se as seguintes participantes:

LUIS VINICIUS FARIA DE SOUZA, casado, residente e domiciliado a Rua Professor Hermes e

Urna nmero 680 apartamento 102, Recrelo dos Bandoirantes e inscrito no CPF sob o rarnero

057.522447-90;

NLO FRANCISCO DA SILVA FILHO, casado, residente e dorniciliado a Estrada da Fontnha

nmero 815 apartamento 302, aento Ribeiro e inscrito no CPF sob a nürnero 40355J47-20;

VALCI DE SOUZA, casado, residente e domiciliado a Rua Alfredo Cheschiatti nimero 150 no

Woco 2 apartamento 607, Barra do Tijr!ca e inscdto no CPF sob a rimero 239.24&027-34;

I - ARLETTE MEIRELLES FARTA DE SOUZA, casada, residente e dornicdiada a Rua Aifredo

I Cheschiatti nrnero 150 no bloco 2 apartamento 607, Barra da Tijuca e inscdta no CPF sob o

-9 m3mero 407306.037-68;
0

MARIA ANGELIC MELO DA SILVA. casada, residente e demicihada a Estrada do Fontinha 815

apto 302, Bento Ribeiro e inscrita no CPF sob 0 nOrnero 822.409.577-00
0I

RENATA MELO DA SILVA DE SOUZA, casada, residente e domiciliada a Rua Professor Hermes e

Limo rnrnero 600 apartamnto 102, Recreio dos Bandeirantes a insaita no CPf sob a e1rnero

I 103.359.367-25;

VICTOR HUGO DE MA1TOS AMORIM, soiteiro, residente e dorniciliado a Rua dos FlIdsotos 205

frente, Taquara a inscrito no CPF sob a nümaro 186.871.407-11

I Presentes em reunio convocada corn a objetnro de fundar a I.NSTITUTO PARCEIFIOS

TRNsFORMAco, corn a seguinte pauta:

j 01. Fundoço do INI0 PARCEIROS DA A5RMAço e aprooç5o do Estatto Social

doentidade;

02. EIeiço e Posse da Diretoria a Conselho FiçcL

- A Assembleia Geral escolheu urn presidente para conduzir a reunio, senhor LUIS ViNiC1US

FARIA DE SOUZA e urn escrutinador para fazer a regstro dos trabaihos, senhor NiLt)

FRANCISCO DA SILVA FILHO.

Deliberacöes:

01. Fundaçào do INSTITUTO PARCEIROS DA TRANSFORMAçAO a aprovaço do Estaiui.u SociaL

j A malaria absoJuto dos presantes no reunio mostraram iriteresse no fundoço do ntidode,

sendo a Estatuto bdo a aprovado;

02. EIeiço a Posse do Diretoria e Consetho Fiscal:

I Verificou-se a inteno de se Iançar chapa nica na assernbleia, que foi aclamada polo maJoria

I presente a ernpossados para urn rnartdato deS anos, ficando assirn constituida:

I
4

<_1.

Ot Presderte: WSVThUJS FARIA DE SOUZA

02. DiretorGerOFRANSCO DASILVA FIUIO.

O mmo oconeu corn o Coneho Fisc, qiie ficou airn cnstudo:

Mmbros efeti’os

VALC DE SOUZA

ARLE1TE MEIREU.ES FAR!A DE SOUZA

MARUUkNGEucR Mao DASILVA..

Mernbros te—Setoesddcsp seonn e rcgistrdas em da ocao

CurihcCutti,i,

Nada rnas havendo a tra1r fd encerrada a reuni e en. P411o Fndci da S!!va Tawe a preseate

ata qu depois de lida e aprovada, oi assinada, em [Iwo pr6prio petos membros do lnstite presentes

na reunLio.

Rio de Janeiro, 03 de maço de 2021.

Este docutnento to ieistrado a assiado digitatmente pelo Regisiro Civ das Pessoas Juridicas do Rio de Jarieiro en 21O5J2O21

n nnrm v1snilt7dnr rcmn Arirth€ ,rrcrt Rpc1pr OH rfss9 verlfic3rfrw ft rnw tr

RCPJ-RJ 2l?35i2O21-I6
EDTD522O3LMS
Il.: 3!5

Fr

-

LUIS ViMOUS FARA DE SOUZA

EDENT

DA.

OIRETOR GERAL

VPJ.G DE SA—

cosa-io Fi5CLL

:4

Ih_15
0

‘

0
0
.
.

RCPJ-RJ 21ru5/2021-lS
EDTD5Z2O3LMS
it: 515

MARtP MGWC8ØaO DA SftVA J /
CONSEU FiSCAL

kjjJ ‘
ViCTOR HUGO’DE MATIOS AMORiM

PRESENTE NA REUNLAO

4) O (fl r
-4 / CFQs12’ cit

SNATA MEjb DA siiv3E sOuZA2

PRESENTE NA REUNIAL0

Wcnthw:t44flt*Uft

4 %4V B t 4ra
-

1SfJJ

-

“N
—

—

4W

..,,,,
:..t:

RegiSttO Civil de PesSOfl JurkliCfl
comar( cia Capital do Rio cia jn€iro

RUB MexicO, 148,3° wdar. Centro
CERTIFICOO ARQJNMENTO NA MATRtULA NOME. PROT000LO E [WA
ABAIXO
MalL 283936- lt4SffflStO PARCEIROS DATRANSFOR20210t3015 2’tK16PJ)21

Emot j77,71 TdbUto 50,44 Reemb. 3.56
Seto EDTD &2203 INS
Consulte em
VeritklUe autent idade em rcpjrj.coifl.bt ou pelo ORCOdC ao lado

Fste. dorA meOtO jot poisirad0 p assioad° diod oem Redit0 Cvd das Pessoas inridiras do Rio de )poetrO en ,lIorio7
Aioilai use nrnarArn vistiaiizador r,omo Adobe Acrobat Reader oil areSSP verifird0( iii oovhr

0

12.t- ‘

de ?tcde
Ot1c4I